
株式会社 ぽぷら
介護付有料老人ホーム ぽぷら

サービス付高齢者向住宅 ぽぷら香里園
サービス付高齢者向住宅ぽぷら

ナーシングホームなりた 他

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

寝屋川市、枚方市を中心に、地域密着型で、薬局・介護サービ
ス・NPOを展開している、創業４７年を迎えた企業です。有料老人
ホームや看護小規模多機能型居宅介護、ナーシングホーム、デイ
サービスなど、多様な施設あり。資格取得支援制度や、入社後の
研修体制も充実。家庭との両立を目指す方も、安心して働ける
環境を目指しています。

開催
日時

2025年7月31日（木）
14:30～16:00

ハローワーク枚方 2番窓口
人材確保対策コーナー

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる事業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

最新求人を確認

まで、お申し出ください。

参加
方法

介護付有料老人ホーム ぽぷら ナーシングホームなりた

介護 医療 枚方 寝屋川



■ 介護付有料老人ホーム ぽぷら
（寝屋川市三井が丘1-13-1）京阪バス 三井団地バス停 徒歩２分

■サービス付高齢者向住宅 ぽぷらナーシングホームなりた
（寝屋川市成田町10-45）京阪バス 成田不動尊バス停すぐ

■ サービス付高齢者向住宅 ぽぷら香里園
（枚方市香里園町14-28）京阪本線 香里園駅 徒歩5分

募集中の求人について

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

介護職 パート
８:30～17:00 他
シフト制（夜勤あり）

週2～５日
程度

時給
1,119円～
1,269円

27130-
5413951

施設の中を
見学できます！ ハローワーク職員が360度

カメラで撮影しました！

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

施設介護
スタッフ

正社員
８:30～17:00 他
シフト制（夜勤あり）

年間休日
120日

月給
201,000円～
208,000円

27130-
4797651

施設介護職 パート
８:30～17:00 他
シフト制（夜勤あり）

週3～５日
程度

時給
1,185円～
1,269円

27130-
5705151

介護職
入浴介助

パート
9:00～12:00
9:00～15:00
（応相談）

週1～5日
程度

時給
1,114円～
1,223円

27130-
5707351

施設内
看護職

正社員

7:00～15:30
8:30～17:00
10:30～19:00
シフト制

年間休日
120日

月給
206,000円～
283,500円

27130-
7124751

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

介護職 正社員
８:30～17:00 他
シフト制（夜勤あり）

年間休日
120日

月給
203,000円～
209,000円

27130-
4798951

介護職 パート
８:30～17:00 他
シフト制（夜勤あり）

週2～５日
程度

時給
1,185円～
1,269円

27130-
5437851

施設内
看護職

正社員
８:30～17:00 他
シフト制（夜勤あり）

年間休日
120日

月給
226,000円～
303,500円

27130-
5361551

看護職
夜勤専従

パート 16:30～9:00 週1日以上
時給

1,700円～
1,760円

27130-
6807851


